Comune et homines de Pregazio et Marsino.

Comune et homines de Zono.

Comune et ho'mines de Vello.

Comune et homines ysole Lacus Ysey.

ССХХХП

22 шт 1270.

Forma Capitulorum constitutorum

intel' dominum Regeln Sicilie et Bl'ixienses.

Edito (i).

In Nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti Amen .

Ad ipsius summe perlecteque trinitatis laudem et

honorem. Et ad laudem et honorem et exaltationem

Sancte Matris ecclesie atque luvictissimi domini Ka

ruli dei gratia Sicilie Regis illustris.Et ad bonum

statum pacilicum tranquilum et quietem perpetuam

comunis et populi et partis ecclesie et predicti do

mini Regis. que modo gubernant Brixiam et ad su

blimationem omnium Amicorum fidelium predictorum

ecclesie romane et domini Regis et comunis et po

puli et partis predicte.

Capitulo tractala inter dominum Везет

е: Brixiensem.

Нес sunt capitula tractata et ordinata inter ve

nerabilem patrem dominum. H. dei gratia Archie

piscopum Sancte Severine . Ambaxatorem consilia

rium et familiarem dicti domini Regis pro ipso

domino llege. Et predictos comune et populum et

partem ecclesie Brixie. Confirmata et ratificata et

approbata cum additionibus et declarationibus in

frascriptis capitulis insertis per dominos Bertrandum

de pogeto milite et реи-“ш imberti judicem appel

lationum magne curie predicti domini Regis * am

baxatores consciliares et familiares ac nuncios spe

ciales eiusdem domini Regis * (9). ad infrascripta

specialiter constitutos ex una parte. Et dominos

Jostacum de Bruxadis. Bonincontrum де calvixano

judicem . Coradum de pallazo. Ognabenum Lam

bardi judicem cives Brixiensis. Sindicos nuntios et

procuratores et actores omni modo quo melius cen

seri possunt comuni et populi et partis ecclesie

nunc regentis Brixiam nomine predictorum comunis

populi et partis ecclesie nunc regentis Brixiam ex

altera parte.

De eodem.

x. In primis quod dominus noster Rex habeat

curam regiminis et potestariam civitatis et districtus

Brixie.Lìbere secundum capìtula infrascripta toto

tempore vite sue . Et post vitam eius primogenitus

Íilins eius qui erit rex Cicilie per quinque annos

continuos inchoandos in continenti post vitam ipsius

domini Regis.Eodem modo secundum capitula in

frascripta.Quod regimen dominum et potestariam

(t) Pubbl. da Gianllta Rosi, La Francia Carla. Bergamo, Maz

zoleni, |852, in8°, p. 40.

(a) Ciò che trovasi ira i due * nel nostro Codice `e aggiunto nel

margine e nell'altro Codice n. i fu aggiunto in ìnterlinea.
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faciat ipse dominus Rex per se vel per suum vica